
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS 
     CENTRO ADMINISTRATIVO “RENATO ESTEVÃO DE FREITAS” 

Rua Eugênio Costa, n°72–CEP 59808-000 –Telefax. 3398-0020-C. G.  

C.01.613.858/0001 - 94. E-mail: pmsprn@gmail.com 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Eugênio Costa, n°72, Centro, Serrinha dos Pintos – RN, CEP 59808-000 –  Telefax. 3398-0020-C. G. C. 01.613.858/0001 – 94. E-mail: pmsprn@gmail.com 

PORTARIA Nº. 154/2021 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Nomeia a Comissão Provisória de Licitação Pregoeiros – CPLP e 

Equipe de Apoio de Pregão Presidente, Pregoeiro, Leiloeiro e dá 

outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS – RN, usando de suas atribuições legais, 

que lhes são conferidas pelo Artigo 53 inciso V da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Nomear a Comissão Provisória de Licitação, no período de 06 (seis) dezembro à 20 (vinte) 

de dezembro de 2021, Pregoeiro e Leiloeiro – CPLP e Equipe de Apoio de Pregão que ficará composta de 

acordo com a relação abaixo, sobre a presidência do primeiro: 

 

JÉSSICA SILVA FERREIRA –  Presidente Pregoeira e Leiloeira. 

PATRICIA MÔNICA DA SILVA matricula nº 451998 – Membro. 

JAQUELINE GOMES DE OLIVEIRA - Matricula Nº 2512013– Membro 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Serrinha dos Pintos-RN, em 06 de dezembro de 2021.  

 

 

 

 

BARBARA TEIXEIRA QUEIROZ 

Prefeita Municipal 

mailto:94.%20E-mail:%20pmsprn@gmail.com
mailto:pmsprn@gmail.com

